
         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤΙΟ 

 
       
 ΘΕΜΑ: ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡ/ΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ    

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΑΥΤΗΣ 
 
   

   Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

΄Εχοντας υπόψη: 

 
1. Την παρ. 2, του άρθρου 20 του Ν. 1566/85. 
2. Του Ν.2817/2000,  ΦΕΚ  Α΄ 78 

3. Του Ν.2986/2002 ΦΕΚ Α΄24 “Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3528/2007 ΦΕΚ 26  Α΄ 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 54 του Ν. 4178/2013 ΦΕΚ Α΄174 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν. 4492/2017 ΦΕΚ Α’ 156 

7. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α΄23-2-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων». 

8. Την  αριθμ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργική  Απόφαση  (ΦΕΚ 1340/16-10-

2002) «Καθορισμός των ειδικότερων  καθηκόντων  και  αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών  πρωτοβάθμιας  και   δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 

διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των  συλλόγων των 

διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
 

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ  

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

                                
 
                      Πάτρα     6-3-2018 
                      Αρ. Πρωτ. Φ.33.1/2501 

 
 
 
 

Ταχ. Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α  
Ταχ. Κώδικας    : 262 22  ΠΑΤΡΑ                
Ταχ. Θυρίδα : 2540  
Πληροφορίες : Όλγα Κυζίλου  
Τηλέφωνο : 2610 362416  
Fax  : 2610 362410  
Email  : mail@dellad.pde.sch.gr  

 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

mailto:mail@dellad.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΠΟΥ4653ΠΣ-35Ρ



9. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση: 

«Διορισμός των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - παύση των μέχρι σήμερα 

υπηρετούντων». 

10. Την Αρ.Πρωτ. Φ.350.2/1/32958 /Ε3/27-2-2018 Υ.Α. (ΑΔΑ: 6Π414653ΠΣ-7ΕΝ ) « Τοποθέτηση 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης ». 

11. Την αριθ. πρωτ.: ΔΙΔΑΔ/Φ.35.49/2356/οικ.3899610/11/2017 εγκύκλιο του Υπουργείου 

Διοικητικής Ανασυγκρότησης, με θέμα «Μεταβατικές Τοποθετήσεις Προϊσταμένων στις 

νέες οργανωτικές δομές, σύμφωνα με το άρθρο 18 του ν. 4492/2017» 

12. Την αριθμ. πρωτ. Φ.33.2/9673/30-10-2015-ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 2-11-2015- (ΑΔΑ: 

75464653ΠΣ-0ΙΛ) Απόφαση τοποθέτησης Προϊσταμένων των Τμημάτων Α΄ Διοικητικών 

Υποθέσεων και Β΄ Οικονομικών Υποθέσεων της Υπηρεσίας Διοικητικής και Οικονομικής 

Υποστήριξης της Π.Δ.Ε. Δυτ. Ελλάδας, καθώς και των Τμημάτων Διοικητικών Θεμάτων των 

Δ/νσεων Π/θμιας και Δ/θμιας των Νομών Αχαΐας, Αιτωλοακαρνανίας και Ηλείας που 

εξέδωσε ο Περ/κός Δ/ντης Εκπ/σης Δυτ. Ελλάδας. 

13. Την αριθμ. πρωτ..: Φ.33.2/2330/24-02-2016 -ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 7-3-2016 - Απόφαση 

με θέμα: Α. «Ανάκληση τοποθέτησης Προϊσταμένου Τμήματος Διοικητικών Θεμάτων της                     

Δ.Δ.Ε. Ηλείας». Β. «Τοποθέτηση  Προϊσταμένου Τμήματος Διοικητικών Θεμάτων της  Δ.Δ.Ε. 

Ηλείας».  

14. Το με αριθμ. πρωτ. 1731/Υ1/26-02-2018 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων.  

 

Αποφασίζουμε 

 

Τοποθετούμε τους παρακάτω διοικητικούς υπαλλήλους ως Προϊσταμένους και Αν. 

Προϊσταμένους Τμημάτων  της Περ/κής Δ/νσης Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Δυτ. Ελλάδας, 

καθώς και των Δ/νσεων Εκπ/σης αρμοδιότητάς μας, μέχρι την ολοκλήρωση των διαδικασιών 

πλήρωσης των θέσεων ευθύνης, σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 4369/2016 (Α΄33) ή τις 

διατάξεις ειδικών συστημάτων επιλογής προϊσταμένων που βρίσκονται σε ισχύ, ως 

ακολούθως: 

 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ 

 Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΜΠΟΥΣΙΑ ΑΣΗΜΙΝΑ 

 Προϊσταμένη 

ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού Α΄ 

Β΄ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΚΑΥΚΑ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 

Προϊσταμένη 

ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού Β΄ 

Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΟΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 

 Προϊσταμένη 

ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού Β΄ 

Δ΄ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΝΕΩΝ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΠΕΤΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

Προϊστάμενος 

ΠΕ Πληροφορικής Α΄ 

 

ΑΔΑ: ΩΠΟΥ4653ΠΣ-35Ρ



 

 

 

 

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ 

 Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΜΠΑΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 Προϊστάμενος 

ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού Α΄ 

Β΄ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΡΗΓΑΛΟΥ ΑΓΑΘΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚ. Α΄ 

Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΣΙΓΚΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού Α’  

Δ΄ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΝΕΩΝ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

Προϊστάμενος 

ΠΕ Πληροφορικής Α 

 

 

 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ 

 Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 Προϊσταμένη 

ΠΕ Πληροφορικής Α΄ 

Β΄ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Προϊστάμενος 

ΠΕ Πληροφορικής Α΄ 

Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Προϊσταμένη 

ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού Α΄ 

Δ΄ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΝΕΩΝ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΣΙΩΖΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

Προϊσταμένη 

ΠΕ Πληροφορικής Α 

 

 

 

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ 

 Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΔΟΥΛΗΓΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 Προϊσταμένη 

ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού (ΙΔΑΧ) Α΄ 

Β΄ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΚΟΥΡΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 

Αν. Προϊσταμένη 

ΠΕ ΔΙΟΙΚ. Β΄ 

Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΝΤΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Προϊστάμενος 

ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού Α΄ 

ΑΔΑ: ΩΠΟΥ4653ΠΣ-35Ρ



Δ΄ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΝΕΩΝ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

- - - 

 

 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ 

 Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΤΣΙΚΑ ΜΑΡΘΑ 

 Προϊσταμένη 

 ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού  Α΄ 

Β΄ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΛΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Προϊστάμενος 

ΠΕ ΔΙΟΙΚ. Α΄ 

Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

Προϊστάμενος 

ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού Α΄ 

Δ΄ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΝΕΩΝ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

Προϊσταμένη 

ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού Α΄ 

 

 

 

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ 

 Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΤΣΙΧΛΑ ΕΥΤΕΡΠΗ ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού Α΄ 

Β΄ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ - - - 

Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ - - - 

Δ΄ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΝΕΩΝ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

- - - 

 

 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ 

 Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΜΑΚΡΥΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΠΕ ΔΙΟΙΚ.  Α΄ 

Β΄ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΕ Διοικητικού -Λογιστικού Α΄ 

Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΟΥΤΟΥΚΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού Α΄ 

Δ΄ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΝΕΩΝ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

- - - 

 
Κοινοποίηση     
Εσωτερική Διανομή 

…………………………. 

Ο Περ/κός Δ/ντής Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
     Δυτ. Ελλάδας 
 
   
 
                Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 

ΑΔΑ: ΩΠΟΥ4653ΠΣ-35Ρ



- ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
   ΓΡΑΦΕΊΟ ΓΕΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ  
-  Δ/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
  ΤΜΗΜΑ Β΄- ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
  Α. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 37  
  151 80 Μαρούσι 
-  Δ/ΝΣΕΙΣ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
   Ν. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ- Ν. ΑΧΑΊΑΣ- Ν. ΗΛΕΙΑΣ 
-  Δ/ΝΣΕΙΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
   Ν. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ- Ν. ΑΧΑΊΑΣ- Ν. ΗΛΕΙΑΣ   
-  ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
   (Μέσω των οικείων Δ/νσεων) 
- ΚΕΔΔΥ Ν. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ- Ν. ΑΧΑΊΑΣ 
 
 

 

ΑΔΑ: ΩΠΟΥ4653ΠΣ-35Ρ


		2018-03-07T14:01:15+0200
	Athens




